⁸⁾ Promovetur c. ret. compat., c. reserv. pens. 6000 libr. Turonen. pro 2 pers. nominatis super mensae epalis Trecoren. fructibus, c. decr. ... prof. fidei, repar. etc. ut supra (AC 39 f. 110); nat. in dioec. Maclovien., aet. 51 an., pbr., lic. theor. fac. Parisien., iam vic. gen. Briocen., a 10 circ. annis vic. gen. Redonien. (P. Cons. 180 f. 305 ss.); nomin. r. X^{mo} 6 Febr. 1780 (l. c. f. 307); ob. Londini 21 Apr. 1801 (Jean 454).

Tremithen.

¹⁾ Eccl. Tremithusia sita est in Cypro insula sub metrop. Salaminen. (Index Sed. tit. n. 1711).

²⁾ Promovetur ad Tremithen. et deput. suffrag. Spiren. ad pontif.,

c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tum} ac praeb. colleg. ad S. Gangolphum civ. Bambergem. et ad SS. Germanum et Mauritium civ. Spiren., c. assign. congruae 300 duc. aurum de Camera super mensae epalis Spiren. fructibus (AC 37 f. 184); bulla prov. (S. Br. 3804 f. 125 ss.); nat. in loco de Ebensfeld 7 Aug. 1732, charactere cler. insign. 9 Mart. 1754, prom. ad ord. min. 6 Jun. 1754, subdiac.^{tu}s 21 Dec. 1754, diac.^{tu}s 15 Mart. 1755, pbr.^{tu}s 20 Sept. 1755, doct. phil. 7 Sept. 1750, bacc. theol. a 4 annis usque ad praesens regens sem. epalis Spiren. Bruchsaliae, et consiliarius eccl.^{tu}s intimus, prof. iur. can. (P. Cons. 163 f. 263 ss.); consecr. Bruchsaliae 28 Jun. 1772 ab ep. Spiren. (Iuramenta 6 f. 273); ob. 8 Oct. 1789 (A. Cons. 1790 f. 23).

³⁾ Promovetur c. decr. ... vac. abbatis dign. principalis colleg. S. Mariae Maioris et S. Antonii Abbatis loci Planellae nullius dioec. prov. Theatin., suspenso ... ad obitum, prof. fidei (AC 41 f. 172); bulla prov. (S. Br. 4387 f. 54 ss.); nat. in civ. Theatin. 26 Ian. 1737, prom. ad ord. pbr.^{tu}s 28 Maii 1763, doct. iur. utr. univ. Neapolitan. 31 Maii 1769 (P. Dat. 168 f. 323 ss.); tr. ad Pennen. et Adrien. 26 Jun. 1805 (AC 50 f. 188); ob. in civ. Pennen. circ. a. 1816 (P. Dat. 182 f. 252').

Treviren.

¹⁾ A. 1768: Civ. Treviren. inhabitatur a 14000 circ. incolarum, sub dominio temporalis archiep.¹ et principis electoris; eccl. metrop. sub invocatione S. Petri; in capitulo sunt 7 dign. et 16 can.^{tu}s capitulares et 24 can.^{tu}s domicellares; in civ. sunt 6 eccl. paroec., 2 colleg., 9 conventus virorum, 9 mon. monialium (P. Cons. 156 f. 428' ss.); valor ann. fr. mens. archiepalis 20000 et ultra scut. mon. Rom., taxa 10500 flor. (AC 36 f. 326).

²⁾ Promovetur ad Patracen. et deput. coadi. c.f.s. Francisco G. archiep. Treviren., de consenu capituli et can.^{tu}s Treviren., c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. colleg. ad S. Simeonem civ. Treviren. et can.^{tu}s ac praeb. eccl. equestris ad S. Albanum civ. Moguntin. ad vitam, et decanatus et can.^{tu}s ac praeb. Treviren. durante coadiutoria, c. decr. ... prof. fidei, loco success. repar. dom. archiepalis, instit. theor. et poenit., erig. mont. piet. (AC 34 f. 223'); nat. in castro Molsberg parochiae de Salz dioec. Treviren., bapt. 26 Maii 1701, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 9 Febr. 1716, subdiac.^{tu}s et diac.^{tu}s 27, 29 Ian. 1736, pbr.^{tu}s 7 Oct. 1742, vic. gen. Treviren. ab a. 1739 usque ad a. 1742, deinde praeses consilii aulici Treviren. (P. Dat. 131 f. 161 ss.; Colonia 92); el. coadi. a capitulo Treviren. 11 Jul. 1754 (Colonia 92); consecr. in loco de Ehrenbreitstein 15 Jun. 1755 ab archiep. Treviren. (Iuramenta 3 f. 251); conc. Pallium 16 Febr. 1756 (AC 35 f. 11'); fit admin. Wormatiens. c. ret. Treviren. 26 Sept. 1763 (cf. Wormatiens.); ob. 12 Ian. 1768 (P. Cons. 156 f. 425).